
■ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

4DS, spol. s r.o. 
Lucemburská 16, 
130 00 Praha 3

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/oddělení/tel.
Schneedorfler/OMI-OI/4167

V Praze dne 
22.11. 2016

Věc: OBJEDNÁVKA č. O980/201é/$?££/OIV

Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

4DS, spol. s r.o.
Mgr. A. Milan Hakl 
Lucemburská 16,130 00 Praha 3 
26478196 
CZ26478196

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Městská část Praha 2
nám. Míru 20,120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru OMI 
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 9027-2000758339/3800 
236 044 249 (odd. investic) 
schneedorfleri@p2.mepnet.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: - Na Rybníčku 1^1350 -zjednodušená projektová dokumentace na opravu 

dvora tj. na výměnu povrchu, přespádování, opravu ležaté kanalizace ve dvoře včetně přesunů vpustí, 

prověření a případné zaslepení násypného otvoru na paliva ve dvoře. Dále prověření a případné 

zaslepení/ náhradu nasávání vzduchu u vjezdu.

Součástí prací bude celková prohlídka okolních prostor, prověření možných vedení pod prostorem 

dvorka, dozaměření, celkové výškové zaměření a konzultace nalezených vedení medií se zadavatelem a 

SF. Bude tedy vypracována zjednodušená PD včetně projednání na QPP MHMP a dalších DOSS.

Termín provedení: 1.3 zpracování a odevzdání PD ve stupni DSP/udržovací práce a podání na QPP do 

20.1. 2016- 1 paré

2. )odevzdání PD ve stupni DZS včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu včetně všech platných

DOSS (při dodržení zák. lhůt DOSS') do 2.5. 2017 - 4 paré + Ix cd

3. ~) A.D. při realizaci stavby

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 -cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 / 3

Cena objednávky PD dle CN:

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH
PD ve stupni DSP/ udržovací práce a podání na OPP 28 000 Kč 5 880 Kč 33 880 Kč
PD ve stupni DZS včetně VV a kontr. rozpočtu+ DOSS 42 000 Kč 8 820 Kč 50 820 Kč
Autorský dozor při realizaci díla 8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč
Celkem cena v Kč 78 000 Kč 16 380,00 Kč 94 380 Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo 
objednávky a název odboru.
Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. 
§ 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce 
(kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce budou/nebudou 
použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2 
Odbor majetku a investic 
Oddělení investic 
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 22.11. 2016

,:z tuutj JJFTOI?!! ‘7 f£ 021 
oíjssax s tuj-sňsui .tpqpo

txsv;> avail
vHvax isyr> vMsiszk

;ng. Petr Grametbauer 
vedoucí odboru-majetku a investic 
Městská č

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 -cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Odbor majetku a investic
Městská část Praha 2 
Úřad městské části 
Náměstí Míru 20 
120 39 Praha 2

V Praze 14.11.2016

Nabídka

Projekt
Návrh úpravy dvora
Místo
Na Rybníčku 14 - Praha 2
Podklady
Místní prohlídka, fotodokumentace
Předmětem naší nabídky jsou tyto fáze projektu:
1. Vypracování dokumentace k SP, včetně projednání na OPP MHMP a dalšími 

DOSS, včetně zaměření
2. Vypracování podkladů pro vyhledání dodavatele, včetně výkazu výměr a 

kontrolního rozpočtu
3. Autorský dozor při realizaci
Časový harmonogram projekčních prací:
1. Vypracování dokumentace k SP, včetně projednání na OPP MHMP a dalšími

DOSS................................................Do 20.1.2017
2. Vypracování podkladů pro vyhledání dodavatele, včetně výkazu výměr a

kontrolního rozpočtu.............................Do 2.5.2017
3. Autorský dozor při realizaci.... během realizace

Návrh ceny projektových prací:
1. Vypracování dokumentace k SP, včetně projednání na OPP MHMP a dalšími

DOSS................................................ 28.000 Kč
2. Vypracování podkladů pro vyhledání dodavatele, včetně výkazu výměr a

kontrolního rozpočtu.............................42.000 Kč
3. Autorský dozor při realizaci...... 8.000 Kč

Celkem.................................... 78.000 Kč + 21%DPH

S pozdravem

Mgr.A. Milan Hakl

4 DS spol. s r.o. architektonický ateliér, Nad Motolskou nemocnicí 16.169 00 PRAHA 6 


